
Wijziging Subsidieregeling Methodisch groepswerk 2020-2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

overwegende dat: 

- het wenselijk is de subsidieregeling Methodisch Groepswerk 2020-2023 te wijzigen in verband met 

het ophogen van het subsidieplafond; 

  

BESLUITEN 

vast te stellen de wijziging van de Subsidieregeling Methodisch groepswerk 2020-2023 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
De subsidieregeling Methodisch groepswerk 2020-2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

    

Artikel 5 Subsidieplafond Artikel 5 Subsidieplafond 

1. Het subsidieplafond voor het tijdvak 2020 tot en 

met 2023 bedraagt €1.426.410, voor 2020 is dit 
1. Het subsidieplafond voor het tijdvak 2020 tot en 

met 2023 bedraagt €1.400.550, voor 2020 is dit 

€321.750 en voor de jaren 2021-2023 is dit €359.600 

per jaar. 
€321.750, voor 2021 is dit €363.300 en voor de jaren 

2022 en 2023 is dit €370.680 per jaar. 
2. Voor meerjarig beschikte subsidies wordt indexe- 

ring toegepast. 
2. Voor meerjarig beschikte subsidies wordt indexe- 

ring toegepast. 
3. Het indexatiepercentage wordt jaarlijks op 1 mei 

vastgesteld overeenkomstig de methodiek die is 
3. Het indexatiepercentage wordt jaarlijks op 1 mei 

vastgesteld overeenkomstig de methodiek die is 
terug te vinden in het gemeentelijke Spoorboekje terug te vinden in het gemeentelijke Spoorboekje 
Planning en Control Cyclus van het betreffende 

begrotingsjaar. 
Planning en Control Cyclus van het betreffende 

begrotingsjaar. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 12 oktober 2021 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 359959 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 359959 15 oktober 2021 1 


